SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MrNrsrERro DA eouceçÃo

SECRETAzuA DE EDUCAÇÃo rpcNoI_ócrce
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃó, CÉNCIA E TECNoL9GIA Do SERTÃo ppRNAMBUCAN9

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 32 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018

v

O Diretor Gdral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
cIÊNcIA E TECNoLoGiA Do sERTÃo rERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/08 12015, publicada no DOU de 20ló8 DOl5,
resolve:

comporem a Cornissão responsável pela verificação dos candidatos autodeclarados
pretos, pardos e indígenas do SISU 2018.1.

Esta Poqtaria entra em vigo r a partir desta data.

,\
' --7--Q

FABIAI\O DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Goral

\g

D

) 56796
RDEIROAAN RETE BSA RI oT oC ED ANDRADE

KELLISON LIMA CAVALCANTE

,

l

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

SERVIDOR Matric.SIAPE
OZILANE OLIVEIRA SILVA

1815012
18147 t2

,,.f